Директору МОУ ДО «ДДТ»

Ясногорского района Тульской области

Воронковой Н.И.

_____________________________________________

_____________________________________________
                                                                                               ФИО заявителя (полностью)

Проживающего по адресу:______________________

_____________________________________________

Паспортные данные: серия_______№_____________

Выдан_______________________________________
дата выдачи, наименование органа, выдавшего паспорт

тел._________________________________________________

заявление.

Прошу зачислить_____________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
ФИО обучающегося (полностью), дата рождения, образовательная организация, класс/группа

в МОУ ДО «ДДТ» в объединение____________________________________________________,

педагог___________________________________________________________________________.

 С Уставом МОУ ДО «ДДТ», лицензией на осуществление образовательной

деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями

обучающихся ознакомлен(а)_________________________________________________(подпись).

 Согласно ФЗ от 27.07.06 № 152-ФЗ даю согласие на автоматизированную, а также без

использования средств автоматизации обработку персональных данных при ведении журнала

учёта работы и составлении документов в соответствии с законодательством РФ.

 Я,__________________________________________________________________________
ФИО субъекта персональных данных

в соответствии с требованиями ст.9 ФЗ № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. «О персональных данных»,

даю согласие МОУ ДО «ДДТ» (далее Оператор) на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка, включая фамилию, имя, отчество, адрес места

жительства, в целях предоставления услуг и исполнения функций в соответствии с Уставом и

ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».

 Предоставляю МОУ ДО «ДДТ»  право осуществлять все действия (операции) с моими

персональными данными (персональными данными моего ребенка), включая сбор, запись,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение,

использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), удаление персональных

данных. Оператор вправе обрабатывать мои персональные данные посредством внесения их в

электронную базу данных, включая в списки и отчетные формы. Срок хранения моих

персональных данных неограничен. Передача моих персональных данных иным лицам или

иное их разглашение может осуществляться только с моего письменного согласия. Настоящее

согласие действует бессрочно.

 Разрешаю моему ребенку принимать участие в соревнованиях, походах, экскурсиях и

других мероприятиях, предусмотренных образовательной программой и календарным планом

массовых мероприятий, а так же даю свое согласие размещении информации и фотографий на

официальном сайте МОУ ДО «ДДТ».

Дата                                                                                                              Подпись